7

_

'J rica

x JV3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZJCE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §30  do art. 75 da Lei n°14.333/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2025.01.13.01 para AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PARA ATENDIMENTO

DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram

disponíveis nos &tes httas:/!munidpios-licitacoes.tce.ce.Qov.brt e www.arneiroz.ce.aov.brl. As
empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o

dia 24 de janeiro de 2025 até as 13:00hs para o e-mail icitacaoarneftozcgrnaU.com  ou entregar
na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE,
no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 17 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FEUPE IS CENTRO, ARNIOR07 - CEARA

CFP R3670-000 FONE: (883 3419-1020

Janeiro de 2025 . Diário Oficia! dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N°3633

E, por estarem acordes, lavrouse este termo que depois de lido e
aehado resaformeort nsxivadn pe'as partes e pe1a teflemuubas.

Aratuba-CE 31 de maio do 2024.

ANTÓNIO AIUSTRONG PAZ PAIVA
Secretario Municipal de Saúde de Aratuba-CE

3t4RL4 HELENI flitl DA ROCHA
Presidente do Instituto Compartillrn-SAMEAC

Organização da Sodedade Civil)

TESTEMUNHAS:

gerais e outros se encontram disponi-veis nos sites hftps://mu
e- wwa.arneirozce.gov.br/. -

interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao
Licitação até o dia 24 de janeiro de 2025 até as I3:00h para
Iicitacaoameirozgmail.com  ou entregar na sala da -
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, p({It€tSS.
Ameiroz/CE, na horário de expediente dó Gão dc 0
13:OOhs da Segunda-feira a Sexta-feira. / C(ÏWSS

AnieirorJCE, 17 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLA
Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE

Nome:
RO- CIT.

Publicado por

Rilmaiane Souza de Araújo
Código Identfficador:E09A374A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEU1OZICE, O Agente de Contratação no uso das suas
at,ibuiçcs cm atendimento ao *' do a. 75 da Lei til  14.333/2021.
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nb 2025.01.06.01 PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE SISTEMA DE VDEOMONITORAMEiNTO
ATRAVÉS DE -IMAGENS E DADOS COLETADOS POR
CÂMERAS DE SEGURANÇA NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais. As condiçaes
gerais e outros se encontram disponíveis no silo
www.arneirozoegovbr/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
2-4 de janeiro de 2025 até às 13:00 para o e-mail
lichscacamcirozEjgrnaiLeom ou emregar tia sala do Setor do
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n°  15, Bairro: Centro, Cidade
ArneirozfCE, no horário de expediente da árgão de 07:00hs ás
13:OOhs.

Arneiroz/CE, 17 de janeiro de 2025

PRAI'I-ISCO WAELACYIEDHÚZASSÕbSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Ideatificador:C446272F

EFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei ris 14.333/2021,
torna publico para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2025S1.13S1 para
AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PÁRA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICINO DE
ALcNEmotftt, a tini de obter propostas adicionais, As condições

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROVCE, O Agente de Contratação no uso das suas
atrihuiç&s cai atendimento ao §3" do art. 71 da Lei n" 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°  2025.01.14.01 para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JUNIDICA
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO
TÉCNICA EM ASSUNTOS RELACIONADOS A SERVIÇOS
DE REGULARIZAÇÃO DE TERRENOS E RECEBIMENTO
DE PROJETOS MttNiCtyMs, ESTAII4JÁIS t-%ËÚERKI -t
ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E
RECURSOS HÍDRICOS DE ARNEIROZJCE, a fim de obter
propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites hffpsJ/municipios-licitacoestcece.ov.br/ e
wwwameiroz.ce.gov.brl. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Selar do Liciúrço até o dia
24 de Jandro de 2025 até as 13:00l,s para o e-mail
1icitacaoameirozgmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n li, Bairro: Centro, Cidade
Anreiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:OOhs de Segunda-fira. Sexta-feira.

Aniefroz/CE, 17 de janeiio de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identiricador;77005791

SECRETARIA DE SAÚDE
1° TERMO ADITIVO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N

EXTRATO DO V PRItEffiO TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.2024.06.03.1.

OflETO:t3ÕNfWACÃO 0E -EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, NO SÍTIO BEZERRA MACIEL E VILA
BONITA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE.

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL:RS573272,84(quinhentos e
setenta e três mil duzentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos).

VALOR ACRESCIDO:RS 81.620,87 (oitenta e um mil, seiscentos e
vinte reais e oitenta e sete centavos).